[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ-ГОРОД ЛИСКИ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  «28 »   декабря   2023 г.  №  1174   .

г. Лиски

О внесении изменений в постановление администрации городского поселения-город  Лиски от 14.11.2023г. №934 «Об утверждении тарифов на платные услуги, оказываемые физическим и юридическим лицам муниципальным автономным учреждением городского поселения-город Лиски «Кристалл»

В связи с увеличением затрат на оплату труда и объемом выполняемых работ, руководствуясь решением Совета народных депутатов городского поселения-город  Лиски от 28.09.2018 №139 «Об утверждении Порядка принятия решений об установлении тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями, и работы, выполняемые муниципальными предприятиями и учреждениями городского поселения город  Лиски Лискинского муниципального района Воронежской области», решением комиссии по согласованию тарифов на услуги, предоставляемые физическим и юридическим лицам муниципальным автономным учреждением городского поселения-город  Лиски «Кристалл», администрация городского поселения-город Лиски п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в постановление администрации городского поселения-город  Лиски от 14.11.2023г. №934 «Об утверждении тарифов на платные услуги, оказываемые физическим и юридическим лицам муниципальным автономным учреждением городского поселения-город Лиски «Кристалл», изложив приложение к постановлению в новой редакции:

       «Приложение к
постановлению администрации
городского поселения-город Лиски
[bookmark: _GoBack]от _28 декабря 2023г._ №_1174_
ТАРИФЫ НА УСЛУГИ, ПРЕДОСТАВЛЯЕМЫЕ ФИЗИЧЕСКИМ
И ЮРИДИЧЕСКИМ ЛИЦАМ МУНИЦИПАЛЬНЫМ АВТОНОМНЫМ УЧРЕЖДЕНИЕМ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ-ГОРОД ЛИСКИ «КРИСТАЛЛ»

	№п/п
	Наименование
услуги
	Ед. изм.
	Тариф, руб.

	1.
	Услуги бани

	1.1.
	  Полный билет (с парилкой)
	Без ограничений
	600

	1.2.
	  Полный билет
	2 часа
	350

	1.3.
	  Под душем
	1 час
	250

	1.4.
	  Детский билет
	2 часа
	250

	1.5.
	  Номер “Люкс”
	2 часа
	1 500

	1.6.
	  Номер “Vip”
	2 часа
	2 000

	2.
	Услуги прачечной

	2.1.
	Стирка белья
(для юридических лиц)
	1 кг белья
	130

	2.2.
	Стирка белья
(для физических лиц)
	1 кг белья
	120

».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Официальный вестник города Лиски» и размещению на официальном сайте администрации городского поселения-город  Лиски в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление распространяет свои действия на отношения, возникшие с 1 января 2024 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового отдела администрации городского поселения-город  Лиски Татаренко И.Н.

Глава администрации
городского поселения-город  Лиски                                  Е.В. Митюрёв
image1.png